Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

                             PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCÍNIO/MG

 LISTA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS - 01/12/2017

EDITAL Nº. 001/2017

A COMISSÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DE CONCURSO PÚBLICO,

ATRAVÉS DE SUA PRESIDENTE MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR, NOMEADA PELA

PORTARIA Nº 11.297/2017, no uso e gozo de suas atribuições, faz saber junto ao Edital do Concurso

Público de nº 01/2017, a lista definitiva dos candidatos que tiveram suas inscrições deferidas,

levando-se em consideração que não recebemos nenhum recurso:

LISTA DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº ingresso Nome Status

Q2P1-AE-LYR3 Adriana Machado de Almeida
DEFERIDO

Q222-GG-3WEZ Adriana Souza Marques
DEFERIDO

Q21X-4W-LZSR Aline Paim
DEFERIDO

Q27E-AC-46VD Aliny Souza
DEFERIDO

Q3NQ-9R-QN0E Amanda Bessa Pacheco
DEFERIDO

Q2SC-ZH-765R Amanda Carrijo Magalhães
DEFERIDO

Q2N7-SH-6DTW Amanda Ferreira Bontempo
DEFERIDO

Q2CN-YQ-NYNU Ana Cecília Ferreira
DEFERIDO

Q226-K2-UAZH Ana Cecília Furtado de Jesus
DEFERIDO

Q2LD-VA-E96V Ana Flávia Andrade Bernardes
DEFERIDO

Q2G5-0F-0VAY Ana Karla Sousa
DEFERIDO

Q2ZW-J2-GD6F Ana Olinda Rabelo
DEFERIDO

Q2F2-LU-S0DW Ana Verônica Santos
DEFERIDO

Q28T-TV-ZM5D Andreia Silva Vargas
DEFERIDO

Q2G3-1Q-MYSL Andressa Ferreira Rosa
DEFERIDO

Q3LX-LP-2BST Anezio Ferreira Rosa Neto
DEFERIDO

Q2AH-B2-2ZCH Angélica Aparecida Cardoso Cortes
DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Q2QS-JF-CEN2 Armando Rosa Junior
DEFERIDO

Q2P5-6Y-J6RB Arthur Magno Pereira
DEFERIDO

Q29T-F0-R33F Aylton Jose Vasconcelos
DEFERIDO

Q2LN-YF-MR8J Bráulio França Nascimento
DEFERIDO

Q2RV-3V-NMXB Bruna Maria Santos Queiroz Silva
DEFERIDO

Q2JR-T1-G1UQ Bruna Nayara Pereira Cardoso
DEFERIDO

Q2ZE-HZ-7JTY Bruno Póvoa Rodrigues
DEFERIDO

Q21V-D0-JF8D Bruno Tolentino da Silva
DEFERIDO

Q3F6-P9-MYW9 Camila Braga Coelho
DEFERIDO

Q2AR-3Y-6TVQ Camila Caetano da Cruz
DEFERIDO

Q29N-9U-08SQ Canuele Adamiane Tiago Pachêco
DEFERIDO

Q22C-XA-RCX1 Carolina Caldeira
DEFERIDO

Q2NH-DW-EHLN Caroline Cardoso Ernesto Machado
DEFERIDO

Q23U-WC-BBZS Cássio Cesar
DEFERIDO

Q22N-LB-RURC César Augusto de Souza Castro
DEFERIDO

Q226-90-HUT7 Charles Pierre França
DEFERIDO

Q298-L4-5TB3 Christiane De Andrade Prado Ferreira
DEFERIDO

Q2R0-F8-CXG4 Cíntia Gonçalves Guimarães
DEFERIDO

Q2G7-R4-YBYN Dagmar Cristina Alcântara Laudares
DEFERIDO

Q22T-VS-GP65 Daiane Saturnino da Mota
DEFERIDO

Q2ER-DX-KYCB Daianne Aparecida Alvarenga
DEFERIDO

Q2R5-XU-5W34 Dálcia Júlia da Silva
DEFERIDO

Q295-SD-YGBW Daliene Gonçalves Silva
DEFERIDO

Q2LC-L2-DM80 Daniela Honorato Souto
DEFERIDO

Q372-QQ-YRPX Danielly Rúbia Castro
DEFERIDO

Q226-8E-WF6S Daniel Carlos Machado
DEFERIDO

Q297-YS-3J7P Danilo Maciel de Oliveira
DEFERIDO

Q3F2-ZH-K0YN Danise Inês de Andrade Sakaguti
DEFERIDO

Q2Y3-0K-HT1C Davi Gaudereto Silva Martins
DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Q2QA-K3-KN5W Davi Renna Valente
DEFERIDO

Q290-QL-SYWX Dayane Lopes Pinto
DEFERIDO

Q2ZG-7D-Q6NH Dayane Salinas Nagib Guimarães
DEFERIDO

Q2RU-GL-ZG8A Deivisson Queiroz da Silva
DEFERIDO

Q2MM-AY-XPU7 Denize Aparecida Batista
DEFERIDO

Q2NK-T9-KE9V Dimas Anun
DEFERIDO

Q2MN-BC-3RT2 Douglas Caixeta Machado
DEFERIDO

Q2LY-ER-DJT9 Douglas Murilo Batista Santos
DEFERIDO

Q222-N7-0MJ8 Edgar dos Santos Badiani
DEFERIDO

Q27Z-CY-UVHS Edson Geraldo ribeiro da costa
DEFERIDO

Q2Q9-E4-R61H Eduardo Mathias
DEFERIDO

Q2B0-V3-JZSM Eduardo Vitali de Vito Matos
DEFERIDO

Q22B-QR-DESN Elencássia da Silva
DEFERIDO

Q3B4-AV-MK1V Eliacir José
DEFERIDO

Q2RS-KG-F5XR Elisa Ribeiro Oliveira
DEFERIDO

Q27W-TH-FDTY Elisiane Dantas Rocha
DEFERIDO

Q2CM-UK-7KWC Ellen Junia Canedo
DEFERIDO

Q222-V2-D5S3 Fabiano Junior
DEFERIDO

Q2MP-XP-HVLM Felipe Augusto Reis Gonçalves
DEFERIDO

Q227-SH-YP04 Felipe G. Barbosa dos Santos
DEFERIDO

Q2N9-SA-LR44 Felipe Rodrigues de Melo Silva
DEFERIDO

Q22F-TN-Z7ED Felipe Paim Coutinho
DEFERIDO

Q2S2-08-RKEJ Fernanda Cristina Vieira e Silva Rodrigues
DEFERIDO

Q2LV-42-GVEF Fernando Cardoso
DEFERIDO

Q2QV-SM-51CS Filipe Almeida Gomes
DEFERIDO

Q2QW-T8-G8FZ Flavia Rocha Freitas
DEFERIDO

Q290-R1-UQ3S Flávio Henrique Caixeta Guimarães
DEFERIDO

Q3AD-HY-HFTH Francielle Oliveira Amorim
DEFERIDO

Q2CC-EB-7RAH Francisco Batista Fernandes
DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Q2EU-JW-QLCN Franklin de Oliveira
DEFERIDO

Q23P-DW-X4TA Gabriel de Moraes Moura
DEFERIDO

Q2AP-KN-HWVM Gabriel Guimarães Castro
DEFERIDO

Q3F9-CK-JWTW Gabriela Souza Fonseca
DEFERIDO

Q222-9J-4KPJ Gabriella Leite Ferreira
DEFERIDO

Q2L2-MR-C7UQ Genisvaldo Reis Júnior
DEFERIDO

Q2EH-K7-ENUS Georgia Alves Carvalho
DEFERIDO

Q2EX-KN-NWJE Geovane Rangel Ferreira Nogueira
DEFERIDO

Q2MW-JU-D9RT Gisele Queiroz de Melo
DEFERIDO

Q2MN-69-SLDN Gislange Luzia
DEFERIDO

Q227-E7-A6N5 Glalweryn Acassio Langbein de Castro
DEFERIDO

Q2ML-79-SVBQ Glauciene Aparecida Teixeira
DEFERIDO

Q2CB-N5-U9PR Guilherme Dornelas de Queiroz
DEFERIDO

Q2QU-FZ-XRL6 Guilherme Melo
DEFERIDO

Q3MA-CA-W7BF Guilherme Oliveira
DEFERIDO

Q2SH-KW-3HU5 Guilherme Ribeiro Rincon
DEFERIDO

Q2JS-20-K8J5 Hugo Guilherme Silva
DEFERIDO

Q2P9-2X-XWWL Hyann Markos Pereira Vieira
DEFERIDO

Q2NA-28-LFYQ Iago André Assunção Rezende
DEFERIDO

Q23X-70-HFM3 Iasca Maria Amorim
DEFERIDO

Q2JS-RD-6ZLZ Iara Veloso Rodrigues
DEFERIDO

Q2P2-NN-4GF4 Ighhor Sena de Freitas
DEFERIDO

Q37K-DZ-7GJH Ilsemar Alves Cordeiro Junior
DEFERIDO

Q23P-CD-24XV Irlenia Rezende de Souza
DEFERIDO

Q3GF-ZN-BM1S Isabela Inês Santos Silva
DEFERIDO

Q2PC-9Z-R79D Isabela Mara Guimarães
DEFERIDO

Q2LN-83-5S81 Isabella Francini
DEFERIDO

Q2QD-ZC-T47F Jaiany Marielle Fernandes Pereira
DEFERIDO

Q2CY-PE-7D9J Jamille Maria Fernandes da Cruz
DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Q22C-JV-BJZK Jander Santos
DEFERIDO

Q22B-XR-YW3D Jeferson Pereira Martins Silva
DEFERIDO

Q21V-AA-6EC3 Jérssica Nogueira Soares
DEFERIDO

Q2KV-MY-3CYC Jéssica Côrtes de Oliveira
DEFERIDO

Q224-3N-F51X Jéssica Nair Freitas
DEFERIDO

Q3N5-VG-GJ6V João Paulo Antunes
DEFERIDO

Q2XE-FT-JG4Z João Paulo Ferreira Borges
DEFERIDO

Q3N6-GU-DRWJ Jorge Eduardo Ferreira Cunha
DEFERIDO

Q2N7-NA-BXFS José Daudite Costa Neto
DEFERIDO

Q2MU-05-CKMV José Eduardo Dias Calixto Júnior
DEFERIDO

Q27Z-1E-TLF5 José Lúcio Ferreira
DEFERIDO

Q2BJ-GV-E70N José Luiz Purri da Veiga Pinto
DEFERIDO

Q2S6-PU-2BGA Jose Renato Olmos Soeiro Santos
DEFERIDO

Q224-7P-83RB Josué Carmo de Almeida Loures
DEFERIDO

Q352-6X-2Y69 Juliana Maria de Oliveira
DEFERIDO

Q248-DS-NYU0 Juliana Rosa
DEFERIDO

Q2ZP-U0-1G3E Juliana Cristina de Araújo Nogueira
DEFERIDO

Q2SL-36-SGET Kaline Kaelle Santos
DEFERIDO

Q2W4-NC-0S1G Kamylla Moreira dos Santos
DEFERIDO

Q2AP-7P-KF4E Karla de Fátima Mattos
DEFERIDO

Q290-S9-ZC6L Kassio Henrique Gama Souza
DEFERIDO

Q223-CF-SBTH Kênia Francisa Resende Lamounier
DEFERIDO

Q23S-69-XQR2 Kevin Wasller Costa
DEFERIDO

Q2P2-5W-BPGA Kleber Alvaro Miyabara Marques
DEFERIDO

Q2GB-UT-MQ0S Laís Borges Nunes de Lima
DEFERIDO

Q2ZQ-QA-0X6A Laís Leite Garcia
DEFERIDO

Q2XA-DT-XL1F Lara Rúbia
DEFERIDO

Q24A-D4-CQ9W Lara Letícia Galdino Amorim
DEFERIDO

Q22G-NG-GY8N Laura Rodrigues Araujo
DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Q21X-WJ-T9TK Laura Ursino Pereira Vinaud
DEFERIDO

Q228-WC-K8SC Leandro Henrique Oliveira
DEFERIDO

Q2S5-B8-NUQ9 Leticia de Oliveira Lourenço
DEFERIDO

Q2L0-NT-3SJ7 Letícia Martins de Oliveira
DEFERIDO

Q2ES-2F-4HRT Letícia Santos Pinheiro Alcântara
DEFERIDO

Q2L6-6W-S5HF Lidia Silva de Oliveira Barros
DEFERIDO

Q2LH-AL-4DZJ Lorena de Arvelos Barroso
DEFERIDO

Q27X-E3-FWFQ Lorrane Aguiar Rodrigues
DEFERIDO

Q2LR-EM-6TLF Lucas Seabra
DEFERIDO

Q22C-H4-41RP Luciana Correa Moraes
DEFERIDO

Q2L4-6K-4XG7 Lucinéia de Souza Beltrame
DEFERIDO

Q2S4-K7-E0TW Ludimila Rodrigues
DEFERIDO

Q2R0-2D-P79G Ludymyla Marcelle Lima Silva
DEFERIDO

Q2EB-YN-GMDZ Luis Antonio Urbano
DEFERIDO

Q3BK-A5-P5XQ Luis Marcelo Monteiro de Souza
DEFERIDO

Q28N-23-MZ4A Luís Octávio Vieira Pereira
DEFERIDO

Q2SL-8A-WGAH Luiz Henrique Pereira de Melo
DEFERIDO

Q3M9-QZ-GK0W Luiz Henrique Rodrigues de Oliveira
DEFERIDO

Q2ML-BJ-AL0T Marcela Aparecida Marques
DEFERIDO

Q311-3Z-N11G Marcela de Oliveira Bernardes Moura
DEFERIDO

Q230-CB-KZCR Marcio Salomão Bastos
DEFERIDO

Q22D-5D-VTDR Marcos Felipe Ferreira Silva
DEFERIDO

Q23S-WG-U7S7 Marcos Fernandes Silva
DEFERIDO

Q22U-0F-MUD7 Marcos Vinícius Soares de Souza
DEFERIDO

Q2B6-53-1NBK Marcos Aurélio Miranda Ferreira
DEFERIDO

Q2AU-YY-FYFW Marcos Vinícius Mateus
DEFERIDO

Q2M0-0L-WAQ4 Maria Bethânia Vieira Queiroz
DEFERIDO

Q28U-FB-1Y0N Maria Clara da Fonseca Alves
DEFERIDO

Q247-BP-V4NZ Mariana Gomes de Paula Pessoa Fonseca
DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Q28W-G7-NBHE Mariana Gonçalves Noronha
DEFERIDO

Q29R-CA-NFVD Mariana Nascimento Silva
DEFERIDO

Q2S4-7H-7JXN Marilia Pizetta
DEFERIDO

Q3Y7-6U-WHMT Marina Alves Almeida
DEFERIDO

Q2MM-6D-6YUP Mariza Lara Dias
DEFERIDO

Q3GQ-22-DXQE Marlize Cristina Pinheiro Luiz
DEFERIDO

Q2RU-GJ-KCT2 Mauro Henrique Domingos
DEFERIDO

Q2QM-J8-DWBE Maximiliano Henrique Gomes
DEFERIDO

Q2LD-DY-9K1K Michele Helena Araújo
DEFERIDO

Q3ET-X4-346X Michelle Rodrigues chaves
DEFERIDO

Q2SB-KS-PF2F Mikaela Aparecida Ribeiro da Cunha
DEFERIDO

Q2RW-JK-HZYK Murilo Garcia Fernandes Araujo
DEFERIDO

Q2SG-DZ-X2CM Nadine Leal
DEFERIDO

Q3NR-5Q-AS84 Nathalia Souza Silva

DEFERIDO

Q2N6-SQ-JNB4 Nayara Teodoro Mota
DEFERIDO

Q241-YN-NLXM Nícholas Araújo Marins
DEFERIDO

Q2BH-49-SEZ8 Nícolas Carvalho
DEFERIDO

Q2MU-3Z-2745 Nutyelle Yohanna de Araújo e Silva
DEFERIDO

Q2KT-DN-C1XW Pablo Souza Rodrigues
DEFERIDO

Q28X-76-GG0A Paola Gonçalves Ribeiro
DEFERIDO

Q22H-PN-X7GL Patrícia Barroso da Silveira
DEFERIDO

Q28U-SL-URQA Patricia Diniz Graciano
DEFERIDO

Q23Z-BL-75VG Paulo Magalhães
DEFERIDO

Q2LC-4W-83P7 Paulo Roberto Rodrigues
DEFERIDO

Q224-C7-035Y Pedro Augusto Arantes Moreira e Souza
DEFERIDO

Q24N-D3-08GV Poliana Silvério Fonseca
DEFERIDO

Q3GK-E6-9AAS Poliana Cristina Costa
DEFERIDO

Q2C8-E1-EH0Z Rafael Nogueira Paiva Barreto
DEFERIDO

Q22B-Z8-R847 Rafael Oliveira Silio Vieira
DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Q2N1-L9-CUZ5 Rafael Santos
DEFERIDO

Q23X-NQ-EA91 Rafaela Dorneles de Oliveira
DEFERIDO

Q22Q-Y6-L3HM Rafaela Santos de Almeida
DEFERIDO

Q2MV-SG-TL6M Raquel Gonçalves Silva
DEFERIDO

Q2AR-51-KR6M Raquel de Santos
DEFERIDO

Q2P4-5L-1MZZ Regina Aline Soares
DEFERIDO

Q34P-RN-ERXZ Rejanny Kristiny Queiroz
DEFERIDO

Q2LC-9F-DHW4 Renzo de Muno Colesanti
DEFERIDO

Q2G9-6N-7750 Reulimar da Silva Pereira
DEFERIDO

Q2P8-UV-B6HG Richelly Alves
DEFERIDO

Q2SP-TL-8KKY Roberto Faria Silva
DEFERIDO

Q2GQ-GS-RTT2 Rodolfo Vital Ferraz
DEFERIDO

Q278-F1-TY3H Rodrigo Carmelino Cunha
DEFERIDO

Q24X-WD-32SN Rodrigo Silva Souza
DEFERIDO

Q2XD-DT-XP1X Saliza Martins Ferreira
DEFERIDO

Q2ZB-L0-PFKW Samanta Dornelas Cabral Borges
DEFERIDO

Q3KR-HC-NDRQ Samara Kely Silva
DEFERIDO

Q228-HT-8NRX Samuel Borges
DEFERIDO

Q22D-AV-ELAB Samuel Peres
DEFERIDO

Q3ES-JE-76UP Samuel Ribeiro de Oliveira
DEFERIDO

Q2R4-NA-UJSA Sarah Deyse Mendes da Silva
DEFERIDO

Q2QD-8K-TME0 Simão Pedro Pereira Nascimento
DEFERIDO

Q2ZF-68-FM9X Stephanie Simões Braga
DEFERIDO

Q3NR-GY-92PM Thálys Augusto Grahl
DEFERIDO

Q29E-5H-MWFC Thamires de Souza Carvalho
DEFERIDO

Q22R-S8-71PS Thatiane Aparecida de Oliveira
DEFERIDO

Q2QR-NC-XSXG Tatyanna Paulette Camargo da Silva
DEFERIDO

Q2RV-ZN-GKHZ Taymison Marçal Taveira
DEFERIDO

Q2MT-LA-NBXD Thais Souza Rodrigues
DEFERIDO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

Patrocínio MG., 01 de dezembro de 2017.

MARIA FERNANDA VIEIRA AGUIAR
PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL

Q2LC-VD-DSSJ Théssia Ribeiro
DEFERIDO

Q2SE-JT-ZDVW Thúlio Pereira Mattos
DEFERIDO

Q2D2-YC-FXQE Túlio Henrique Machado
DEFERIDO

Q2E3-MC-RZSR Valdeir Donizete Zani
DEFERIDO

Q222-BB-HR5Q Valeriano Lopes Cunha
DEFERIDO

Q25P-L7-FFTN Vanderson Reis Lima
DEFERIDO

Q2RU-2H-WNWR Vanilton Rodrigues Moreira
DEFERIDO

Q290-33-MEKL Vinícius Resende Faria
DEFERIDO

Q223-UV-0JVP Vinicius Teixeira Pinto
DEFERIDO

Q2QD-N4-PTP7 Vitor Bendendo Dutra
DEFERIDO

Q3N1-WB-VVBC Vitor Henrique Ferreira
DEFERIDO

Q2LJ-N1-LQ29 Vitor Lario Pereira
DEFERIDO

Q2MU-YC-8V6B Welton Pereira da Rocha Junior
DEFERIDO

Q32T-FY-1ZDM Welyda Maria Braga
DEFERIDO

Q2MS-GX-WW3T Wesley Pereira Guedes
DEFERIDO

Q227-7S-2SYS Wilker Eusmarx
DEFERIDO

Q2Q9-HH-DHRE Willian Rodrigues Borges
DEFERIDO

Q2PM-88-0TUT Yan Ramalho Brandão Pereira
DEFERIDO